en el área de calidad operativa, que incluía temas de 
herramientas, resolución de órdenes de servicio en la plataforma de ELECTRICARIBE 
“OPEN SGC”, así como la parte documental de las órdenes que se ejecutaban en 
terreno para ELECTRICARIBE S.A.E.S.P.; que como salario se pactó la suma de  un 
millón doscientos mil pesos ($1.200.000), discriminados así: ochocientos mil pesos 
($800.000) base, más un bono de cuatrocientos mil pesos ($400.000) pagaderos 
mensualmente, cantidad que afirma se mantuvo de manera constante e ininterrumpida 
durante toda su estadía laboral; que no obstante a dicho salario, la empresa contratante